
 

 

 

 

 

SPF Seniorerna Markbygden.  

Vår nyvalda ordförande Lena Martinsson välkomnar 70 personer till månadsträffen den 13 
mars. Hon talar om sin ambition med föreningen, bl.a. om att vara påtryckande i äldrefrågor 
som t.ex. Hemtjänstindex. Hon informerar om kommande aktiviteter här och inom distriktet 
som mästerskap i golf och boule. Hon har kontakt med ”Buss on Demand” som kommer och 
informerar på nästa träff. 

                                                  

”Fössta tossdan i Mass” lockade ett 40-tal att njuta av ”massipantååta” i Vuxenskolans 
lokaler den 7 mars. 

Åke Davidsson berättar om resan till Tallinn där 16 av våra medlemmar deltog. Alla var nöjda 
med resan där de guidats på svenska. Ett minnesvärt intryck var blomstermängden utanför 
Rysslands ambassad i samband med Aleksej Navalnyjs begravning.  

                                                    



Efter kaffe och solbullar redogör Gunilla Pacsay för vad PR (Pensionärsrådet) har på 
agendan. Bl.a. om hur regeln om 11-timmars dygnsvila slår inom kommunen. En ny IVO-
rapport (Inspektionen för vård och omsorg) har kommit. Man hoppas kommunen får bättre 
kritik än i den förra rapporten. Marks Kommuns hemsida är enligt Gunilla och Lars bättre 
men inte bra. 

                                                    

Sven-Åke Norén välkomnar Eva Berggren som berättar och visar filmer om arbetet 
tillsammans med maken Sigvard Berggren i Sverige, Sudan och Kenya under slutet av 1900-
talet. Många av oss påminns om den tid då Sigvard och lejonet Simba kunde beskådas i 
Tosseryd innan Borås Djurpark byggdes upp med hjälp av paret Berggren. Intressant är att 
man redan på 80-talet byggde vattenpumpar som drevs med hjälp av solpaneler i Sudan. 
Eva presenterar Wessam från Ängsskolan som ingår i en grupp ungdomar som följer med 
Eva för att lära sig när hon är ute och berättar om verksamheten. Evas budskap: ”Kärlek till 
människor och djur är det som krävs för att vi ska överleva.”  

                         

 

Lottdragning avslutar träffen. 

Helen Frostholm 


